



**این «دیو پلید» اهل عبرت نیست!**



روزنامه کیهان نوشت: دشمن و در رأس همه (به تعبیر دانشمند شهید فخری‌زاده) «دیو پلید» آمریکا اهل عبرت نیست. خداوند برگوش و ذهن او قفل زده است. ۴۲ سال است که جز دشمنی ، خیانت ، توطئه ، کارشکنی و… در باره این مملکت کاری نکرده است و بدون تردید از این به بعد هم جز این انجام نمی‌دهد. با این همه، هر چه علیه این ملک و ملت شهید داده می‌کند و می‌کوبد، پیامدهای منفی آن دامن خودش را می‌گیرد و چهره کریه و ضدانسانی آن از پشت پرده‌های دروغ و نیرنگ بیرون افتاده و در نزد جهانیان رسواتر از همیشه است، چنانکه امروز در دنیا کسی به آلوده بودن دست دولت ترور بیست آمریکا و همیالگی‌های جنایتکار و غاصبش مثل اسرائیل به خون شهدای مقاومت و هسته‌ای ایران تردیدی ندارد. و باز به گواه واقعیات و اعترافات مکرر شخصیت‌های غربی از سیاستمدار تا کارشناس، تحریم‌های آمریکا و غرب برای تسلیم ایران بی‌اثر بوده و حتی بالاتر از آن تحریم اقتصادی و حمله به معیشت و سفره مردم و اقتصاد کشور عملاً و با وجود مقاومت‌های خانثانه‌ای که از داخل صورت می‌گیرد، دارد به فرصت تبدیل می‌شود برای مبارزه با مفسدان و مفساد و اصلاح ساختاری و تقویت پایه‌های اقتصادی کشور… باری با همه اینها دشمن اگر اهل عبرت و منطقی بود باید از همان جنگ هشت ساله و دفاع جانانه ملتی دست‌خالی اما متوکل، خیلی چیزها دستگیرش می‌شد.اوستخ به مکر «خبرالماکین» گرفتار آمده است. این انقلاب تا در مسیر حق و در امتداد خون شهدا در حرکت است هیچ قدرت پوشالی حریفش نمی‌شود. هیچ حربه و سلاحی هر چند پیشرفته و مجهز در مصاف با آن کارآمد نیست. پای خون شهدا در میان است. صحبت مجاهدت ملتی است که با خدا معامله کرده است. کسانی که ردپاهای آنها شاید بیش از هر جا در رسانه‌ها دیده می‌شود و برای خوش‌رقعی بیگانگان و مانع شدن از حرکت اصیل انقلاب و خوش‌رقعی برای اربابان خود از هیچ کاری حتی تحریف و قبحانه سخنان و رهنمودهای رهبری و اگر لازم باشد مقدسات و محتویات کتاب آسمانی ابایی ندارند. همچنین عناصر سست‌عصر و هویت‌باخته که بنا بر ملاحظات خانوادگی و بانندی و… صاحب پست و منصب شده و می‌شوند با عملکرد فرصت‌طلبانه خود دشمن شادکن نشوند، مجال ورود به چنین جایگاه‌هایی را پیدا نکنند… باری، تنها راه مقابله با دشمنی‌های روزافزون، خشنی کردن آنهاست و خشنی کردن هم در گروهی قوی شدن همه‌جانبه و تقویت درون است. …این کاری است شدنی. به شرط اراده و ایمان «میانداری» کنند و …مهم‌تر از همه باور به وعده‌های خداست که خود به مؤمنان و مجاهدان چنین «پیام امید» داده است که «الذین جاهدوا فینا لنهینهم سلینا…»

### مقاومت مردمی مقابل تحریم‌ها نشان‌دهنده اقتصاد قوی ماست



روزنامه ایران نوشت: تحلیل‌های متفاوتی در مورد آینده اقتصاد ایران مطرح می‌شود.برخی هانسبت به آه آینده بدبینی هستند و گروهی هم سعی می‌کنند به آینده و فضای اقتصادی که ایران انتظار آن را می‌کنند، خوشبین باشند.اگر بخواهیم به وضعیت امروز اقتصاد ایران در یک نما بپردازیم، عبات است‌از تورم دورقمی و بالاتر از میانگین تورم بلندمدت ایران، چراکه نرخ تورم بلندمدت ایران عددی در حدود ۲۰ درصد و میانگین تورم ۹ ماهه ۳۰درصد است. پس تورم کشور ۵۰درصدی بیش از میانگین بلندمدت است.

همچنین نرخ بیکاری دورقمی است با این تفاوت که جمعیت فعال کم شده است. دلایل آن هم به موضوعات اقتصادی برمی‌گردد. از سویی رشد اقتصادی منفی است؛ به دلیل اینکه در شرایط تحریم و کرونا نتوانسته‌ایم نسبت به جذب سرمایه و سرمایه‌گذاران اقدام کنیم. از طرفی باید عنوان کرد که خوشبختانه رشد اقتصادی در نیمه اول سال جاری مثبت بوده که البته این موضوع به روایت بانک مرکزی است و مرکز آمار عددی را اعلام نکرده است.

اما سناریوی دیگری را که می‌توان دید یا پیش‌بینی کرد، این است که دو تکانه‌ای که منجر به وضعیت کنونی اقتصاد ایران شده، حل شود. بر این اساس یک تکانه تحریم‌هاست که ایران را از دهها میلیارد دلار درآمدهای نفتی محروم کرده و تکانه دوم کروناست که ایران را محروم از صنعت گردشگری و تعطیلی بخشی از خدمات در داخل کشور کرده است. آثار و عوارض هر دو تکانه هم در نرخ بیکاری و هم در سایر شاخص‌ها پدیداست.

مقاومت اقتصاد ایران طی سه سال گذشته در مقابل تحریم‌های ناجوانمردانه بانکر قوی بودن بنیه اقتصاد ایران است و همچنین با تدبیر در داخل کشور آرزوی امریکایی‌ها تحقق پیدا نکرد. آنها با تحریم‌های سخت، منتظر فروپاشی اقتصاد ایران بودند اما نه تنها اقتصاد ایران با فروپاشی نرسید بلکه در بخش‌هایی چون کشاورزی و صنعت بنیان آن محکم‌تر شد. ولی موفقیت‌های به دست آمده دلیل بر این نیست که ما از روابط و مزیت‌های تجاری خارجی استفاده کنیم. با این تفاسیر اگر تحریم‌ها رفع نشود و شیوع ویروس کرونا ادامه نیند، با طبیعتاً احتمال مطلوب شدن شاخص‌های اقتصادی کم‌رنگ خواهد شد. به هر حال در بودجه مطرح شده یک‌سوم منابع بودجه با نفت یا فعالیت‌های بخش بازرگانی ارتباط دارد.

#### یکن هر اسی، لندن دوستی!

صبح نو در سر سقلمه خود نوشت: روز گذشته یکی از اعضای ستاد مبارزه با کرونا در اظهاراتی که در نوع خود شگفت‌انگیز بود، اعلام کرد که دلیل

قرمز شدن وضعیت بسیاری از شهرهای ایران در طول هفته‌های اخیر، ویروس جهش یافته کرونا در انگلیس بوده است. این اظهار نظر از آن منظر جالب بود که پیش از این گمان بر آن بود که ویروس تغییر ژنوم داده شیوع‌یافته در انگلیس، در مناطق دیگر جهان منتشر نشده است. این اظهار نظر از زاویه دیگری نیز قابل تأمل است؛ اینکه مسئولان بهداشتی کشورمان تا الان با وجود شیوع ویروس انگلیسی در ایران را در سکوت خبری گذاشته بودند و بعد از عبور کشورمان از شرایط وخیم تلفات کرونایی، تازه الان دارند به این مسئله اذعان می‌کنند. این در حالی است که مقامات مربوطه، سال گذشته به سبب ورود ویروس منتشر شده در استان ووهان چین به ایران، آن را خبری کردند و حتی برخی جریان‌های سیاسی خاص در کشور، از این مسئله برای پیشبرد برخی اغراض سیاسی خود علیه یکن استفاده کردند و با منجم کردن مقامات چین به پنهانکاری، آنها را مورد هجمه قرار دادند. گویی از نگاه مسئولان مربوط با دولت، صرف‌اخبار مرتبط با ویروس نوع شرقی باید بلافاصله و سر موقع اطلاع‌رسانی شود، اما صدمات و لطمات وارده از سوی بلاد غربی، هر چه مکتوم‌تر بماند، بهتر است.

پنج‌شنبه ۴ دی ۱۳۹۹ | ۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۲

## پایگاه

سرورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

# خلاف قانون اساسی نباش!

بیشتر ناظران بر این باورند که سخنان حاشیه‌ساز رئیس‌جمهور درباره قانون اساسی برای دور کردن ذهن جامعه از مشکلات مدیریتی دولت است اما در عمل نتیجه عکس می‌دهد و افکار عمومی را با مشکل دیگری روبه رو می‌کند

## آیت‌الله جنتی با ابراز تأسف از اظهارات نادرست روحانی درباره قانون اساسی: آرامش کشور را به هم نزنید

که طرح عدم کفایت رئیس‌جمهور را بررسی کنند، چنانکه در خرداد سال ۶۰ و در مورد ابوالحسن بنی‌صدر این اتفاق افتاد. حال اگر نظارتی بر عملکرد رئیس‌جمهور نداشت، چگونه می‌توانست او را کنار بگذارد؟

■ **اظهارات رئیس‌جمهور خلاف قانون اساسی است**

آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان صبح روز چهارشنبه در نطق پیش از دستور خود در جلسه این ششورا با ابراز تأسف از اظهارات نادرست و حاشیه‌ساز رئیس‌جمهور درباره مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان تأکید کرد: «من در تعجبم چرا در این شرایط که به دلیل سوء‌تدبیرهای برخی مسئولان مردم با مشکلاتی همچون گرانی و تورم مواجه هستند و همه باید برای رفع آنها بکوشند، آقای رئیس‌جمهور اظهارات خلاف قانون اساسی علیه شورای نگهبان را مطرح می‌کنند که اصلا در شأن ایشان نبود. شورای نگهبان بر اساس نص شرع قانون اساسی به وظایفی که بر عهده‌اش قرار گرفته است شامل تطبیق مصوبات با شرع مقدس و قانون اساسی، نظارت بر انتخابات و تفسیر قانون اساسی عمل می‌کند.»

آیت‌الله جنتی در خاتمه سخنان خود ابراز امیدواری کرد که مسئولان آرامش کشور را به

هم نزنند و به وظایف قانونی خود عمل کنند.

■ **جایگاه رئیس‌جمهور را از کارگران بپرسید!**

قاضیه کار شاسان و ملت انگیزه حسن روحانی از این جنجال آفرینی‌ها را در یافته‌اند، او که این روزها با انتقادات و اعتراضات متعدد در اداره هر دو سه‌رویه‌روست، تلاش می‌کند با حاشیه‌آفرینی و جنجال‌سازی توجهات را از امور اصلی کشور که مسئولیت آن با دولت و شخص رئیس‌جمهور است، به سوی مسائل فرعی و حواشی کم‌اهمیت ببرد. در ماه‌های پایانی دولتش و در حالی که سیاست‌های نادرست او کشور را با مشکلات متعدد اقتصادی و سیاسی مواجه کرده است، او از لزوم تغییر قانون اساسی می‌گوید، از رفراشدوم حرف می‌زند و تئوری پردازی‌های نادرست سیاسی و حقوقی تحویل مردم می‌دهد. کاش او منزلت نهاد داریست جمهوری بیرون برود، سر یی به دستفروش‌های همین پایتخت بزند، پای حرف کارگران روزمزد بنشیند و برای آنها زرفراشود، مجری قانون اساسی، تفاسیر از اصول قانون و حاشیه‌ریزی کشور بگوید؛ سخنانی که از آنان خواهد شنید، جایگاه رئیس‌جمهور را معلوم خواهد کرد. از قضا چون رئیس‌جمهور دبیر شورای عالی امنیت ملی و مجری قانون اساسی است، باید ارمش و امنیت کشور را حفظ کند، نه آنکه خود برهم‌زننده این آرامش باشد.



را به صحن علنی مجلس بکشاند و از آنها سؤال بپرسد یا حتی آنان را استیضاح کند؟ مگر می‌شود نظارتی بر کار قوه مجریه نباشد یا بدون نظارت و رصد دقیق عملکرد دولتمردان، به مجلس این حق را داد که از آنان سؤال بپرسد؟

در واقع طرح سؤال و استیضاح از وزرا و رئیس‌جمهور مستلزم آن است که بر کار آنان نظارت شود و اگر از عهده وظایف محوله برنیامدند، آنان را برکنار کرد. مجلس حتی این حق را دارد

که می‌گوید «و مسئول اجرای قانون اساسی است»… اینجا نصّ صریح و واضح است و جایی که نیاز به تفسیر ندارد، اینجاست. ولی الان

نسبت به این‌هم اختلاف برداشت است. شورای نگهبان در سال‌های اولیه اینطور نمی‌گفت ولی

سال‌های آخر و در سال ۹۱ و در این سال‌های آخر یک تفسیری کرده است… شورای نگهبان هم همیشه تفسیرش یکی نیست؛ کلّ ثبوت هُوَ فی‌شأن! در هر دوره یکجور تفسیر می‌کند. باز حقوقدان‌ها بحث و بررسی هم کنند، ممکن است شورای نگهبان در مقطع دیگری تفسیر دیگری بکند.»

■ **دیگری روحانی سخنان خود را**

حسن روحانی گرچه از نبود نظارت بر کار دولت چه آنکه روحانی نظارت مجلس بر دولت را زیر سؤال برد و تصریح کرد که «گاهی مثلاً برخی نمایندگان می‌گویند باید بر کار وزرا نظارت کنیم. این برداشت ناقص از قانون اساسی است؛ ما اصلا نظارت بر کار دولت نداریم در قانون اساسی.»

روحانی علاوه بر این، به شورای نگهبان هم حمله کرد و گفت: «یکی از مسائل بنسپار مهم قانون اساسی که به شکل یکسان تلقی نمی‌کنیم این است که مجری قانون اساسی و

مسئول اجرای قانون اساسی کیست؟ اصل ۱۱۳ قانون اساسی می‌گوید رئیس‌جمهور دومین مقام کشور است… بلافاصله بعد از این است

## قرار دولت و مجلس «مذاکره بیشتر بر سر بودجه» شد

رئیس‌دفتر روحانی از تعامل دو قوه در جلسه مشترک بر سر بودجه خبر داد

شرایط تعامل و همکاری بود، خاطر نشان کرد: قرار دو رئیس بر این شد که سازمان برنامه و بودجه و کمیسیون تلفیق در ارتباط با بودجه بیشتر تبادل نظر داشته باشند و قرار است که روز شنبه رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر نفت و رئیس کل بانک مرکزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و دیگران بروند و درباره بخش‌های مختلف بودجه تبادل نظر داشته باشند.

وی افزود: بنای دولت بر تعامل و همکاری است ولی تغییرات تا جایی می‌تواند به وجود بیاید که شاکله بودجه‌ای که در ۱۰ ماه گذشته روی آن کار و در زمان مقرر هم بوده است، به هم نخورد. ماز هر گونه نظارت تکمیلی که به هر حال جناح‌های سیاسی و گروه‌های مختلف درباره آن نظرات متفاوت دارند و هنوز هم به تصویب نهایی نرسیده است. لذا اگر دولت بخواهد درباره چیزی که الان در مجلس درباره آن بحث صورت می‌گیرد و ممکن است ما با چند بند آن موافق باشیم یا یک بند آن موافق نباشیم نمی‌توانیم نسبت به کل قانون اظهار نظر کنیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در نشست مطباحت حضور داشتند، سؤال‌ها و نظرات خود را روز گذشته مجلس و دولت اظهار کرد. دیروز جلسه خیلی خوبی داشتیم. رئیس مجلس و رئیس کمیسیون تلفیق و دوستانی که از مجلس حضور داشتند، سؤال‌ها و نظرات خود را گفتند و از طرف دولت هم رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیران نظرات خود را مطرح کردند. لازم بود در چنین جلسه‌ای در یک محیط دوستانه و مصمیمی تبادل نظر صورت گیرد. واعظی با بیان اینکه شرایط حاکم بر جلسه

## گزیده‌خبر

سردار پاکپور:

### محرومیت‌زدایی سر لوحه نیروی زمینی سپاه است

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به مأموریت‌های این نیرو گفت: ما در همه قرارگاه‌ها محرومیت‌زدایی را سرلوحه کار خودمان قرار می‌دهیم و از امکانات نیرو و سایر ارگان‌ها برای این امر استفاده می‌کنیم.

به گزارش فارس، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه روز گذشته در مراسم افتتاح طرح‌های محرومیت‌زدایی این نیرو طی سخنانی، اظهار داشت: من لازم می‌دانم که از تلاش شبانه‌روزی همه عزیزان در قرارگاه‌های منطقه‌ای نیروی زمینی سپاه که دو نقش اساسی ایجاد امنیت پایدار و محرومیت‌زدایی را دنبال می‌کنند، تشکر کنم. وی افزود: ما در همه قرارگاه‌ها محرومیت‌زدایی را سرلوحه کار خودمان قرار می‌دهیم و از امکانات نیرو و سایر ارگان‌ها برای این امر استفاده می‌کنیم. سردار پاکپور ادامه داد: از سال ۸۸ که سردار شوشتری در قرارگاه قدس منصوب شد، به موازات اقدامات عملیاتی اقدامات محرومیت‌زدایی هم در این زمینه انجام می‌شد و این موضوع مهم قابل توجهی از اقدامات نیروی زمینی را به خود اختصاص داده است. فرمانده نیروی زمینی سپاه در پایان تأکید کرد: یکی از وظایف عمده ما به عنوان پاسدار انقلاب محرومیت‌زدایی است و باید در همه شرایط کنار مردم باشیم. در حوادث هم اولین نیرویی هستیم که به کمک مردم می‌شتایم و این را وظیفه پاسداری خودمان می‌دانیم.

وزیر کشور:

### انتخابات ریاست جمهوری طبق قانون باید در یک روز برگزار شود

وزیر کشور با اشاره به برخی نکاتی‌ها در خصوص موضوع کرونا و همه‌گیری آن گفت: برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در دو روز بیعت است چون قانون یک روز را برای برگزاری انتخابات در نظر گرفته است. به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی‌فضلی در حاشیه جلسه روز گذشته هیئت دولت از تصویب طرح هوشمندی در ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد و گفت: بر اساس این طرح کشور را به سه بخش قرمز، نارنجی و زرد تقسیم کردیم و برای هر کدام از شرایط یک سلسله تصمیمات، اقدامات و برنامه‌هایی گرفته شده است. وزیر کشور افزود: وقتی که وزارت بهداشت هر دوشنبه وضعیت شهرستان‌ها را به ما اعلام می‌کند به صورت اتوماتیک و متناسب با آن وضعیت، استانداران می‌توانند شرایط را تعریف و مقررات را جاری کنند، بنابراین ما تصمیمی را به صورت روزانه نخواهیم گرفت. رحمانی‌فضلی در پاسخ به سؤالی درباره تصمیم‌گیری وزارت کشور برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به توجه به ویروس کرونا اظهار کرد: ما در حال بررسی این مسئله هستیم و از همه دستگاه‌ها کمک خواستیم که به ما نظر بدهند. علاوه بر این نمونه‌های کشورهای دیگر را هم که انتخابات خود را در همین شرایط کرونایی برگزار کرده‌اند، بررسی می‌کنیم. وی ادامه داد: نگارنی ما برای روز برگزاری رأی‌گیری نیست، چراکه در روز برگزار رأی‌گیری به لحاظ قانونی می‌توانیم ساعت برگزاری انتخابات را در ابتدای صبح یکی دو ساعت افزایش دهیم چون از آن طرف در ساعت ۱۲ شب محدودیت داریم و هم اینکه می‌توانیم تعداد شعب را افزایش دهیم.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: نگارنی ما برای آن ۲۰ روزی است که باید تبلیغات و تجمع صورت گیرد و صحبت کنند. این موضوع برای ما واقعاً جای نگرانی دارد. بحث مشارکت برای ما بسیار مهم است و اگر این تجمعات شکل نگیرد، ممکن است روی مشارکت اثر منفی بگذارد اگر شما هم به نتیجه‌ای رسیدید به ما اعلام کنید. رحمانی‌فضلی در پاسخ به این سؤال که اگر مصوبه‌ای که مجلس دارد به تأیید شورای نگهبان برسد آیا وزارت کشور خود را همراه با این مصوبه می‌داند، اظهار کرد: ما مصوبه‌ای که قانون شده، آن را اجرا می‌کنیم. وی در پاسخ به سؤالی مبنی اره ای‌بهنشدنی‌ها و وزارت کشور بر برگزاری انتخابات در دو روز، تصریح کرد: بر اساس قانون برگزاری انتخابات در یک روز انجام می‌شود و در قانون چنین چیزی که انتخابات در دو روز برگزار شود، ندارد.

نماینده مجلس:

### پیگیری مطالبات مردم مهم‌تر از پاسخ‌دادن به اظهارات روحانی است

پیگیری مطالبات مردم مهم‌تر از پاسخ‌دادن به اظهارات رئیس‌جمهور است و قطعاً مجلس وارد حواشویی نمی‌شود.

به گزارش مهر، محمدحسن آصفری در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه مجلس حق نظارت بر عملکرد دولت و وزرا را ندارد، گفت: رئیس‌جمهور با طرح این مباحث به دنبال عصبانی کردن نمایندگان مجلس است اما قطعاً نمایندگان مجلس با این مباحث عصبانی و وظایف خود دور نمی‌شوند و وارد این حواشی نخواهند شد. وی تأکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی به دنبال کمک به دولت است، افزود: متأسفانه برخی دولتمردان به مباحث حاشیه‌ای دامن می‌زنند که اصلا درست نیست و نباید کشور را درگیر این مسائل کنند.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: البته همه دولت‌ها معمولاً در ماه‌های پایانی خود چنین مباحثی را مطرح می‌کنند که هدف دولت‌ها از طرح این مباحث آن است که افکار عمومی را از بررسی کارنامه و وعده‌های خود دور کنند. آصفری تأکید کرد: دولت امروز باید پاسخگو عملکرد و وعده‌های خود به مردم باشد اما آنان امروز مباحثی را مطرح می‌کنند که زمان پرداختن به این مباحث نیست. وی افزود: به اعتقاد بنده هدف رئیس‌جمهور از طرح مسائل حاشیه‌ای آن است که ذهن منتقدان را از بررسی فعالیت‌ها و کارنامه‌های دولت دور کند. نایب‌رئیس کمیسیون شوراه‌ا و امور داخلی مجلس گفت: مجلس شورای اسلامی قطعاً وارد این حاشیه‌سازی‌ها نمی‌شود و به وظایف خود یعنی نظارت بر عملکرد دولت و دستگاه‌های اجرایی و حل مشکلات معیشتی مردم می‌پردازد. نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پیگیری مطالبات مردم مهم‌تر از این است که پاسخ رئیس‌جمهور را دهند و نمایندگان مجلس به جای آنکه پاسخ رئیس‌جمهور را دهند و مانند وی مباحث حاشیه‌ای مطرح کنند، وقت خود را روی تدوین و تصویب طرح‌ها و لوایح مهم می‌گذارند تا افرادی که حاشیه‌سازی می‌کنند نتوانند به اهداف خود دست یابند.

### با کشوری که پاینده به حقوق بین‌الملل نیست نباید صحبت از مذاکره کرد

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: آمریکا کشور‌های غربی ثابت کردند که به قوانین حقوقی و بین‌المللی پاینده نیستند و ما نباید حرفی از مذاکره و بازگشت به برجام بزنیم. به گزارش مهر، محمدرضا احمدی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی طی تذکر می‌شده گفت: به همه مسئولان و دولتمردان توصیه می‌کنم که به دنبال وحدت باقوای دیگر باشند تا به ملت و کشور آسیب نزنند. وی بیان کرد: مسئولان و دولتمردان بداندند که آمریکا کشور‌های غربی در این مدت ثابت کردند که به هیچ یک از قوانین حقوقی و بین‌المللی پاینده نیستند و نباید به آنان اعتماد کرد.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این روزها مباحثی درباره بازگشت برجام و مذاکرات می‌شنویم که بنده تقاضا دارم کسی هیچ حرفی از مذاکره و بازگشت برجام نزند.